服务协议
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街1008号5层5009
乙方:  北京佑思文化传播有限公司

地址:  北京市朝阳区醉公坟甲8号
鉴于甲方委托乙方为  感谢函EDM制作  活动（项目名称）提供  程序开发  服务（该服务的具体内容定义如下，以下统称“服务”），乙方愿意为甲方提供上述服务。经友好协商，双方达成如下协议：

第1条 服务内容

1.1  服务时间：2024年9月1日-2024年10月1日

1.2  服务地点：北京
1.3  服务内容：（详见报价明细）
第二跳  甲方权利义务
2.1 甲方应按照本协议约定的条款按时支付价款。

2.2 如服务时间 地点 内容有变化按实际发生为准

第三条 乙方权利义务

3.1 乙方将根据甲方的需要，向甲方提供最优质的服务，保证提供的服务符合甲方的实际要求。

3.2 乙方签署和履行本协议不违反现行的法律法规，不侵犯任何第三方的合法权益。

3.3 乙方在履行本协议及具体协议的过程中，需与甲方的其他供应商配合或合作时，将尽最大的努力与该供应商配合与合作。

3.4 乙方应就在提供服务期间因自身故意或过失行为发生的人身伤害和财产损失承担全部赔偿责任，并保证甲方不受损失。如因甲方原因或现场意外造成的损失由甲方负责。

第四条
费用及付款方式

4.1  协议总金额：总计金额RMB 1060 元（大写：人民币 壹仟零陆拾 元整）含税6%。
4.2  付款方式：甲方于签订合同后收到乙方提供增值税专用发票  30 日内向乙方支付项目金额的全部款项即 1060 元 （大写：人民币  壹仟零陆拾 元整）。

4.3  付款均以人民币计价、结算。

4.4  乙方账户信息：

        公司名称 ：北京佑思文化传播有限公司

        地址：  北京市朝阳区醉公坟甲8号

        开户银行：招商银行股份有限公司北京青年路支行

        开户行账号：110931920610201

第5条  保密条款

5.1  为履行本协议及具体合同，甲方可能向乙方提供甲方及甲方客户的经营、业务、产品、价格、技术等有关的文件、信息、图纸、图片、软件等保密信息。乙方对所有上述信息负有保密义务，并应采取一切合理的措施以使该类保密信息免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。

5.2  于本协议终止之日，甲方有权要求乙方返还或销毁其所提供的资料。本款所规定的义务在本协议因履行或解除而失去效力后仍然有效。

第六条  知识产权

6.1  在履行本协议和具体合同的过程中，乙方交付甲方的成果，其知识产权归甲方所有。乙方不得擅自利用上述成果，或将其交由第三方利用。

6.2  乙方特别承诺不会因为甲方提供服务而侵犯任何第三方的知识产权。上述知识产权包括但不限于第三方的著作权（版权），专利权和商标权。乙方将采取包括应诉、赔偿等措施，保证甲方不会因乙方的侵权行为而受到第三方的追索并蒙受损失。

第七条 违约责任

7.1  乙方违反本协议规定延迟交付标的或提供服务或违反第五条或交付的标的或提供的服务严重不符合本协议要求或有其它实质性违约行为，应无条件地向甲方支付本协议总价的15％作为违约金。乙方违约金的支付不免除乙方的在本协议项下的义务履行和乙方应承担的其它赔偿责任。

7.2  在本合同履行中，甲方违反合同约定导致合同解除或终止的，应支付乙方为完成项目而产生的全部费用和应支付的合同价款。如甲方不履行协助与配合义务，导致乙方未能按期保质保量完成服务项目的，乙方不构成违约，也无需承担违约责任，发生该情形即视为乙方已完成全部服务项目，甲方应支付全部合同款。

第八条 争议解决

8.1  甲乙双方因本协议或具体合同的解释或履行发生纠纷时，应相互谅解，及时协商解

决。如双方协商不成或任何一方拒绝协商，任何一方均可向甲方所在地（北京市朝阳区）人民法院提起诉讼。

第九条
协议效力

9.1  本协议用中文签署，一式二份，甲乙双方各执一份。

9.2  本协议构成双方之间有关题述事宜的全部协议，取代在此以前双方就题述事宜的传真、备忘录、合同、协议等。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司                   乙方：北京佑思文化传播有限公司

日期：2024年 10 月 24 日                            日期：2024年 10 月 24 日